

LOT 1. FARMÀCIA VETERINÀRIA

Producte	Quantitat	Import net	Preu unitari	IVA	Import amb IVA
Acepromacina 20 comprimits	8	64,24€	8,03€	10	70,66€
Acepromacina 5mg/ml inj 25mL	10	140,00€	14,00€	10	154,00€
Aliment complementari amb Baicalina, Resveratrol i àcids Boswélics 60comprimits gos petit	10	266,10€	26,61€	10	292,71€
Aliment complementari amb L-lisina per al tractament de l'herpesvirus felí 50ml	10	67,10€	6,71€	10	73,81€
Suplement nutricional d'alta energia (18.4 MJ/kg) format gel 120g	10	100,60€	10,06€	10	110,66€
Amoxicilina 150 mg/ml 100ml	2	12,32€	6,16€	10	13,55€
Amoxicilina 150 mg/ml 250ml	5	41,80€	8,36€	10	45,98€
Amoxicilina/àcid clavulàmic gotes 40mg/ml 15ml oral	30	292,20€	9,74€	10	321,42€
Amoxicilina/àcid clavulànic 500mg 100 comprimits	10	656,40€	65,64€	10	722,04€
Amoxicilina/Clavulànic 250mg 100comprimits	10	512,70€	51,27€	10	563,97€
Amoxicilina/Clavulànic 50 mg c	20	581,00€	29,05€	10	639,10€
Antiinflamatori gos. Firocoxib 227mg 180comprimits	1	269,61€	269,61€	10	296,57€
Antiinflamatori gos. Firocoxib 57mg 180 comprimits	1	48,46€	48,46€	10	53,31€
Antiparasitari oral extern en comprimits contra puces i paparres (28mg afoxolaner) 18 comprimits	5	610,70€	122,14€	10	671,77€
Antiparasitari oral extern en comprimits contra puces i paparres (68mg afoxolaner) 18 comprimits	8	1.050,64€	131,33€	10	1.155,70€
Antiparasitari oral extern en comprimits contra puces i paparres (136mg afoxolaner) 18 comprimits	5	759,85€	151,97€	10	835,84€
Antiparasitari gatets milbemicina oxima 4mg amb praziquantel 10mg 24 comprimits	6	223,38€	37,23€	10	245,72€
Antiparasitari gats milbemicina oxima 16mg amb praziquantel 40mg 48 comprimits	6	623,28€	103,88€	10	685,61€
Antiparasitari intern oral en gotes 7,5ml (emodepside, toltrazuril)	6	48,54€	8,09€	10	53,39€
Antiparasitari intern oral en gotes (febantel, pirantel) Febantel 15mg/ml, Pirantel 5mg/ml gos	1	18,39€	18,39€	10	20,23€
Antiparasitari pasta oral 25ml Niclosamida 240mg i Oxibendazol 30mg	6	83,52€	13,92€	10	91,87€
Apòsit reepitelizante 10x7cm	4	127,04€	31,76€	10	139,74€
Apòsit reepitelizante 9x4cm	4	95,80€	23,95€	10	105,38€
Benazepril 2,5mg 140 comprimits	5	198,35€	39,67€	10	218,19€
Benazepril 20mg 56 comprimits	10	393,30€	39,33€	10	432,63€
Benazepril 5mg 140 comprimits	6	201,06€	33,51€	10	221,17€
Bromuro de potasio 325mg 100 comprimits	2	71,00€	35,50€	10	78,10€
Buprenorfina (opiòide) 0,3mg/ml 10ml sol inj	50	576,50€	11,53€	10	634,15€
Cefalexina 300mg 100 comprimits	2	86,66€	43,33€	10	95,33€
Cefalexina 500mg 108 comprimits	3	237,00€	79,00€	10	260,70€
Cefalosporina 1000mg 104 comprimits	2	266,34€	133,17€	10	292,97€
Cefalosporina 200mg 10x10 comprimits	2	157,30€	78,65€	10	173,03€
Cefovecina 80mg/ml 10ml	5	801,10€	160,22€	10	881,21€
Cimicoxib 80mg, 144 comprimits	1	142,63€	142,63€	10	156,89€
Clindamicina 88mg 144 comprimits	3	227,61€	75,87€	10	250,37€
Clindamicina oral 25mg/ml 22ml	12	109,68€	9,14€	10	120,65€
Spray acido tricloroacetic 125ml	10	80,00€	8,00€	10	88,00€
Collar antiparasitari de gos de 70 cm (45 g) conté 4,5 g de imidacloprid i 2,03 g de flumetrina 12 unitats	16	4.335,36€	270,96€	10	4.768,90€
Complement alimentari per a les articulacions amb glucosamina 250 càpsules	3	267,36€	89,12€	10	294,10€
Complement malaltia renal a base de quercetina 60 comprimits	4	73,12€	18,28€	10	80,43€
Complement pancreàtic	25	1.663,25€	66,53€	10	1.829,58€
Complement pell omega3 DHA EPA Zinc Vitamines A, C, H 600 càpsules	2	381,96€	190,98€	10	420,16€
Complement resposta immunitària amb Nucleoforce 585mg/comprimit 200 comprimits	5	385,95€	77,19€	10	424,55€
Condroprotector cadells i gats format gel 50ml	8	79,28€	9,91€	10	87,21€
Condroprotector en comprimits (Glucosamina, condroitin sulfat, antioxidants) gos 10kg 60 comprimits	3	106,92€	35,64€	10	117,61€
Condroprotector en comprimits (Glucosamina, condroitin sulfat, antioxidants) gos 20kg 300 comprimits	12	2.616,00€	218,00€	10	2.877,60€
Deslorelina 4,7 mg 2 implants	1	83,38€	83,38€	10	91,72€
Dexametasona 1mg/ml 50ml	1	13,59€	13,59€	10	14,95€
Dexmedetomidina 0,1 mg/ml gel bucal 3ml	4	71,40€	17,85€	10	78,54€
Dieta gat alt contingut en fibra alimentària 2kg	2	56,42€	28,21€	10	62,06€
Dieta gat baixa en iode 1,5kg. Fitxa tècnica	2	30,60€	15,30€	10	33,66€
Dieta gat cadell gastrointestinal 1.5kg fitxa tècnica	10	244,30€	24,43€	10	268,73€
Dieta gat gastrointestinal 5kg fitxa tècnica	3	123,15€	41,05€	10	135,47€
Dieta gat hipoal·lèrgica 3,5kg	1	35,86€	35,86€	10	39,45€
Dieta gat malaltia hepàtica 1,5kg. Fitxa tècnica	8	107,60€	13,45€	10	118,36€
Dieta gat malaltia renal kg fitxa tècnica	9	138,07€	15,34€	10	151,88€
Dieta gat reducció pes corporal 1,5kg	5	69,55€	13,91€	10	76,51€
Dieta gat reducció pes corporal 4kg	5	175,30€	35,06€	10	192,83€
Dieta gat renal 2kg fitxa tècnica	4	71,64€	17,91€	10	78,80€
Dieta gat renal 4kg fitxa tècnica	3	97,65€	32,55€	10	107,42€
Dieta gatets i gates en gestació o lactància 10kg. Fitxa tècnica	10	884,10€	88,41€	10	972,51€
Dieta gos cadell races grans i mitjanes 3kg	5	89,40€	17,88€	10	98,34€
Dieta gos gastrointestinal 12kg fitxa tècnica	22	1.148,84€	52,22€	10	1.263,72€
Dieta gos gastrointestinal baix en greix 12kg fitxa tècnica	10	509,90€	50,99€	10	560,89€
Dieta gos gastrointestinal especial microbioma intestinal 10kg. Fitxa tècnica	10	473,00€	47,30€	10	520,30€
Dieta gos malaltia hepàtica 10kg	6	399,48€	66,58€	10	439,43€
Dieta gos reducció cristalls estruvita 12kg	2	113,00€	56,50€	10	124,30€
Dieta gos reducció pes corporal 12kg fitxa tècnica	15	1.218,30€	81,22€	10	1.340,13€
Dieta gos regulació diabetis 10kg fitxa tècnica	4	260,52€	65,13€	10	286,57€
Dieta gos/gat humida d'alta densitat energètica 12x195g	18	516,42€	28,69€	10	568,06€
Dieta hidrolitzada gat 1,5kg fitxa tècnica	4	87,12€	21,78€	10	95,83€
Dieta hidrolitzada gat 6kg fitxa tècnica	8	595,68€	74,46€	10	655,25€
Dieta hidrolitzada gos 10kg Fitxa tècnica	40	1.986,40€	49,66€	10	2.185,04€
Dieta humida cadell gos 12x370g	12	411,36€	34,28€	10	452,50€
Dieta humida format mousse gatets24x85g	4	137,84€	34,46€	10	151,62€
Dieta humida gat baixa en iode 24x195g. Fitxa tècnica	6	238,92€	39,82€	10	262,81€
Dieta humida gat gastrointestinal (24x156g) fitxa tècnica	12	672,72€	56,06€	10	739,99€
Dieta humida gat gastrointestinal 24x195g	4	198,28€	49,57€	10	218,11€
Dieta humida gat gastrointestinal 12x85g	5	74,40€	14,88€	10	81,84€
Dieta humida gat gastrointestinal format estofat 24x82g	5	192,05€	38,41€	10	211,26€
Dieta humida gat malaltia renal 24x156g fitxa tècnica	10	587,10€	58,71€	10	645,81€
Dieta humida gos gastrointestinal 12x360g fitxa tècnica	24	976,32€	40,68€	10	1.073,95€
Dieta humida gos gastrointestinal baixa en greixos (12x360g). Fitxa tècnica	10	406,80€	40,68€	10	447,48€
Dieta humida gos gastrointestinal presentació estofat 12x354g	5	221,25€	44,25€	10	243,38€
Dieta humida gos malaltia hepàtica 12x360g	2	81,36€	40,68€	10	89,50€
Dieta humida gos malaltia renal 12x370g	2	81,36€	40,68€	10	89,50€
Dieta humida hidrolitzada gat 24x156g fitxa tècnica	5	253,20€	50,64€	10	278,52€
Dieta humida hidrolitzada gos 12x370g fitxa tècnica	7	284,76€	40,68€	10	313,24€
Dieta humida pollastre gos cadell 6x300g	24	296,16€	12,34€	10	325,78€
Dieta humida renal tonyina gat 12x85g fitxa tècnica	4	63,12€	15,78€	10	69,43€

LOT 1. FARMÀCIA VETERINÀRIA

Dieta semi-humida gossos 5kg. Fixa tècnica	45	769,50 €	17,10 €	10	846,45 €
Etamsilatol 125mg/ml inj 5x20ml	1	24,32 €	24,32 €	10	26,75 €
Fenbendazol 187,5mg/gr pasta oral tub 4,8g	20	174,00 €	8,70 €	10	191,40 €
Fenilpropanolamina 40 mg/ml 100ml	10	260,80 €	26,08 €	10	286,88 €
Fibra per al trànsit intestinal en forma de pellets 500g	5	67,69 €	13,54 €	10	74,46 €
Fluralaner 1000mg comprimit	3	64,38 €	21,46 €	10	70,82 €
Fluralaner 1400mg comprimit	3	62,79 €	20,93 €	10	69,07 €
Fluralaner 500mg comprimit	3	80,46 €	26,82 €	10	88,51 €
Gel òtic antimicrobià i antiinflamatori (Terbinafina, florfenicol, acetat de betametasona) 20 pipetes 1 ml	4	498,04 €	124,51 €	10	547,84 €
Netejador auricular 120ml (aloe vera, propilenglicol, àcid salicílic)	24	277,92 €	11,58 €	10	305,71 €
Gotes òtiques antimicrobiana i antiinflamàtria 10ml (hidrocortisona, miconazol, gentamicina)	10	153,30 €	15,33 €	10	168,63 €
Gotes òtiques 8,8ml (8.5 mg/ml de orbifloxacin, 0.9 mg/ml de mometasona fluorat i 0.9 mg/ml de posaconazol)	2	50,16 €	25,08 €	10	55,18 €
Gotes òtiques marbofloxacin, clotrimazol i dexametasona 20ml	24	251,76 €	10,49 €	10	276,94 €
Gotes òtiques nitrato de miconazol, prednisolona i polimixina B	18	293,58 €	16,31 €	10	322,94 €
Antiparasitari intern injectable (imidocarb) 10ml injectable	1	19,90 €	19,90 €	10	21,89 €
Isoflurano 1000mg/g 250ml	9	351,81 €	39,09 €	10	386,99 €
Ketamina 100mg/ml 50ml iny	9	367,02 €	40,78 €	10	403,72 €
Dieta humida gat mousse peix de l'oceà 24x85g	150	2.052,00 €	13,68 €	10	2.257,20 €
Llet en pols per a gats 1005g (134 sobres)	10	332,20 €	33,22 €	10	365,42 €
Llet en pols per a gossos 1005g (134 sobres)	15	527,85 €	35,19 €	10	580,64 €
Tractament injectable de la dermatitis atòpica en gossos (Lokivetmab) 10mg/ml 2x1ml	5	418,60 €	83,72 €	10	460,46 €
Tractament injectable de la dermatitis atòpica en gossos (Lokivetmab) 20mg/ml 2x1ml	12	1.393,92 €	116,16 €	10	1.533,31 €
Tractament injectable de la dermatitis atòpica en gossos (Lokivetmab) 30mg/ml 2x1ml	24	2.883,36 €	120,14 €	10	3.171,70 €
Tractament injectable de la dermatitis atòpica en gossos (Lokivetmab) 40mg/ml 2x1ml	22	3.065,04 €	139,32 €	10	3.371,54 €
Marbofloxacin injectable 1% 20ml	4	110,24 €	27,56 €	10	121,26 €
Marbofloxacin 20mg 100 comprimits	2	88,62 €	44,31 €	10	97,48 €
Marbofloxacin 5mg 100 comprimits	2	49,38 €	24,69 €	10	54,32 €
Marbofloxacin 80mg 72 comprimits	1	135,77 €	135,77 €	10	149,35 €
Maropitant 10mg/ml 20ml	14	770,14 €	55,01 €	10	847,15 €
Maropitant 16mg 4 comprimits	5	63,30 €	12,66 €	10	69,63 €
Maropitant 24mg 4 comprimits	5	52,45 €	10,49 €	10	57,70 €
Maropitant 60mg 4 comprimits	2	37,24 €	18,62 €	10	40,96 €
Maropitant 160mg 4 comprimits	2	54,44 €	27,22 €	10	59,88 €
Masitinib 150mg 30 comprimits	1	108,70 €	108,70 €	10	119,57 €
Medetomidina 1mg/ml 10ml	10	356,00 €	35,60 €	10	391,60 €
Meglumina 300 mg/ml 10x5ml	50	1.705,00 €	34,10 €	10	1.875,50 €
Miltelfosina 20mg/ml 30ml	1	94,30 €	94,30 €	10	103,73 €
Miltelfosina 20mg/ml 60ml	1	162,64 €	162,64 €	10	178,90 €
Miltelfosina 20mg/ml 90ml	4	763,76 €	190,94 €	10	840,14 €
Meloxicam 0,5mg/ml 15ml oral	11	125,45 €	11,40 €	10	137,99 €
Meloxicam 1,5mg/ml 100 ml oral	10	374,50 €	37,45 €	10	411,95 €
Meloxicam 20mg/ml 250ml iny	2	96,18 €	48,09 €	10	105,80 €
Meloxicam 1,5mg/ml 10ml oral	10	93,30 €	9,33 €	10	102,63 €
Meloxicam 5mg/ml 20ml injectable	12	361,20 €	30,10 €	10	397,32 €
Metergolina 2mg 16 comprimits	4	110,24 €	27,56 €	10	121,26 €
Metamizol sòdic 500mg/ml 100ml injectable	1	10,80 €	10,80 €	10	11,88 €
Metergolina 0,5mg 16 comprimits	2	16,22 €	8,11 €	10	17,84 €
Metilprednisolona 40mg/ml (5ml)	3	25,83 €	8,61 €	10	28,41 €
Oclacitinib 3,6 mg 100 comprimits	4	485,52 €	121,38 €	10	534,07 €
Oclacitinib 5,4mg 100 comprimits	4	485,52 €	121,38 €	10	534,07 €
Oclacitinib 16mg 100 comprimits	12	1.807,20 €	150,60 €	10	1.987,92 €
Aliment complementari ric en àcids grassos (Oli de peix, oli de coco, oli de cànem) 240 comprimits	1	155,00 €	155,00 €	10	170,50 €
Aliment complementari ric en àcids grassos (Oli de peix, oli de coco, oli de cànem) 100 ml	4	124,68 €	31,17 €	10	137,15 €
Pentotal sòdic 200mg/ml 100ml	4	59,56 €	14,89 €	10	65,52 €
Pimobendán 1,25mg 100 comprimits	4	77,08 €	19,27 €	10	84,79 €
Pimobendán 10mg 100 comprimits	2	108,44 €	54,22 €	10	119,28 €
Pimobendán 2,5mg 100 comprimits	4	106,00 €	26,50 €	10	116,60 €
Pimobendán 5mg 100 comprimits	4	137,56 €	34,39 €	10	151,32 €
Pipeta fipronil 134mg 24 pipetes	4	337,12 €	84,28 €	10	370,83 €
Pipeta fipronil 268mg 24 pipetes	15	1.533,15 €	102,21 €	10	1.686,47 €
Pipeta fipronil 402mg 24 pipetes	1	115,86 €	115,86 €	10	127,45 €
Pipeta fipronil 67mg 24 pipetes	4	288,96 €	72,24 €	10	317,86 €
Pipeta gat 0,5ml 50mg fipronil 24 pipetes	10	636,00 €	63,60 €	10	699,60 €
Antiparasitari intern i extern (spot on) per puces, àcars, sarna, nematodes i dirofilaria (imidacloprid, moxidectina) 0,4ml 21 pipetes	3	388,80 €	129,60 €	10	427,68 €
Antiparasitari intern i extern (spot on) per puces, àcars, sarna, nematodes i dirofilaria (imidacloprid, moxidectina) 0,8ml 21 pipetes	3	388,80 €	129,60 €	10	427,68 €
Pipeta gat 15mg selamectina 15 pipetes	10	661,30 €	66,13 €	10	727,43 €
Pipeta gat 15mg selamectina 4 pipetes	10	150,40 €	15,04 €	10	165,44 €
Pipeta gat 45mg selamectina 4 pipetes	40	800,00 €	20,00 €	10	880,00 €
Pipeta gat 15mg selamectina / 2,5 mg sarolaner 6 pipetes	5	137,40 €	27,48 €	10	151,14 €
Pipeta gat 30mg selamectina / 5 mg sarolaner 6 pipetes	5	166,80 €	33,36 €	10	183,48 €
Pipeta gat 60mg selamectina / 10mg sarolaner 6 pipetes	5	189,75 €	37,95 €	10	208,73 €
Pipeta gato 280mg/ml fluralaner + 14mg/ml moxidectina	20	378,80 €	18,94 €	10	416,68 €
Crema promotora de la cicatrització (òxid de zinc, Centella asiàtica, ...) 250ml	4	211,72 €	52,93 €	10	232,89 €
Pomada cicatritzant pell amb òxid de zinc i extractes d'herbes medicinal 60g	10	181,90 €	18,19 €	10	200,09 €
Lloció plantar per gossos (Glicerina, Urea, MSM, Extracte de Centella asiàtica, d'Aloe Vera i de Farigola) 125ml	10	80,00 €	8,00 €	10	88,00 €
Pradofloxacin 25mg/ml 15ml oral	5	81,60 €	16,32 €	10	89,76 €
Prednisolona 25 mg/ml 10ml	3	23,28 €	7,76 €	10	25,61 €
Suplement alimentari que restableix la flora intestinal per gossos 120 comprimits	6	402,60 €	67,10 €	10	442,86 €
Probiòtic gat sobres 30x1g	45	706,95 €	15,71 €	10	777,65 €
Probiòtic gos sobres 30x1g	45	660,15 €	14,67 €	10	726,17 €
Protector intestinal esmeccita 40 chews	2	49,68 €	24,84 €	10	54,65 €
Sarolaner 5mg 3 comprimits	2	31,44 €	15,72 €	10	34,58 €
Sarolaner 10mg 3 comprimits	2	33,48 €	16,74 €	10	36,83 €
Sarolaner 20mg 3 comprimits	2	35,62 €	17,81 €	10	39,18 €
Sarolaner 40mg 3 comprimits	10	198,40 €	19,84 €	10	218,24 €
Sarolaner 80mg 3 comprimits	10	205,00 €	20,50 €	10	225,50 €
Sarolaner 120mg 3 comprimits	2	49,76 €	24,88 €	10	54,74 €
Sprai fipronil 500ml	4	84,12 €	21,03 €	10	92,53 €
Tiamazol 5mg/ml 30ml	10	146,60 €	14,66 €	10	161,26 €
Tiletamina 100mg/ml 5ml	200	10.460,00 €	52,30 €	10	11.506,00 €
Tocecanib (Antineoplàstic) 20mg 10 comprimits	1	55,40 €	55,40 €	10	60,94 €

LOT 1. FARMÀCIA VETERINÀRIA

Trilostano 10mg 30 càpsules	12	289,68 €	24,14 €	10	318,65 €
Trilostano 30mg 30 càpsules	12	425,64 €	35,47 €	10	468,20 €
Vacuna brom i parvovirus gos 25 dosis	2	202,36 €	101,18 €	10	222,60 €
Vacuna brom, hepatitis, parvovirus, parainfluenza i leptospira 10 dosis	90	4.138,20 €	45,98 €	10	4.552,02 €
Vacuna leucèmia felina 10 dosis	3	303,06 €	101,02 €	10	333,37 €
Vacuna ràbia 10 dosis	65	800,12 €	12,31 €	10	880,13 €
Vacuna trivalent gats RCP x10d	105	5.167,05 €	49,21 €	10	5.683,76 €
Xilacina 20mg/ml 25ml	1	15,96 €	15,96 €	10	17,56 €
Gotes òtiques Àcido Bòric y Àcido Glicòlic	6	83,26 €	13,88 €	10	91,59 €
Gotes òtiques gluocanto de Zn, acido bòric, L-lisina	2	23,26 €	11,63 €	10	25,59 €
Netejador òtic monodosis 5ml conté àcid salicilic	2	23,50 €	11,75 €	10	25,85 €
Tractament dermatitis atòpica canina i dermatitis al·lèrgica felina (ciclosporina 100mg/ml) 50ml	8	915,60 €	114,45 €	10	1.007,16 €
Test diagnòstic dermatòfīts	2	54,90 €	27,45 €	10	60,39 €
Test diagnòstic Leishmària pack 30 tests	25	3.301,25 €	132,05 €	10	3.631,38 €
Test diagnòstic FIV-FelV pack 20 tests	25	4.533,25 €	181,33 €	10	4.986,58 €
Test diagnòstic giardia pack 10 tests	40	2.792,40 €	69,81 €	10	3.071,64 €
Test diagnòstic parvovirus-coronavirus pack 10 tests	15	1.403,10 €	93,54 €	10	1.543,41 €
Test diagnòstic panleucopènia felina pack 10 tests	3	309,09 €	103,03 €	10	340,00 €
Xampú amb clorhexidina 4% 200ml	5	72,50 €	14,50 €	21	87,73 €
Xampú amb fitoesfingosina per calmar la picor i inflamació associats a les dermatitis al·lèrgiques 200ml	10	114,30 €	11,43 €	21	138,30 €
Xampú antisèptic (fitoesfingosina, clorhexidina, climbazol, lipacida) 200ml	10	114,30 €	11,43 €	21	138,30 €
Xampú clorhexidina i miconazol per ajudar a tractar el sobrecreixement bacterià i fúngic cutani 250ml	20	260,40 €	13,02 €	21	315,08 €
Xampú dermatològic per a gossos i gats amb pell al·lèrgica 250ml	20	260,40 €	13,02 €	21	315,08 €
Xampú indicat per seborrea seca i grassa. Fitoesfingosina, Soothex i Fomblin 200ml	10	146,20 €	14,62 €	21	176,90 €
Antifúngic sistèmic (itraconazol 10mg/ml) 52ml	9	457,92 €	50,88 €	10	503,71 €
TOTAL LOT 1. FARMÀCIA VETERINÀRIA		104.760,26 €			115.342,78 €

LOT 1. FUNGIBLE SANITARI

Producte	Quantitat	Import net	Preu unitari	IVA	Import amb IVA
Agulla hipodèrmica 21G X 1", 0,80 X 25, L 100u	100	206,00 €	2,06 €	21	249,26 €
Agulla hipodèrmica 23G X 1", 0,60 X 25, L 100u	100	213,00 €	2,13 €	21	257,73 €
Agulla hipodèrmica 25G X 5/8", 0,50 X 16, L 100u	100	273,00 €	2,73 €	21	330,33 €
Aigua destil·lada 5l	10	10,40 €	1,04 €	21	12,58 €
Aigua oxigenada 1000ml	50	63,00 €	1,26 €	10	69,30 €
Alcohol 96° 1000ml	100	392,00 €	3,92 €	10	431,20 €
Amoni quaternari 20% 5L	5	104,90 €	20,98 €	21	126,93 €
Antisèptic per a mans en base alcohòlica 1L	5	61,65 €	12,33 €	21	74,60 €
Bastonets orella cotó dues puntes 200uds	20	32,40 €	1,62 €	21	39,20 €
Bata TNT amb cintes no estèril talla M 10 unitats	10	46,50 €	4,65 €	21	56,27 €
Bata TNT amb cintes no estèril talla XL 10 unitats	10	49,50 €	4,95 €	21	59,90 €
Bossa cadàvers gran	20	28,80 €	1,44 €	21	34,85 €
Bossa cadàvers mitjana	20	24,00 €	1,20 €	21	29,04 €
Bossa cadàvers petita	100	80,00 €	0,80 €	21	96,80 €
Botador arrels dentals 2mm	1	57,20 €	57,20 €	21	69,21 €
Botador arrels dentals 3mm	1	57,30 €	57,30 €	21	69,33 €
Botador arrels dentals 4mm	1	57,30 €	57,30 €	21	69,33 €
Cal sodada 5L	5	282,50 €	56,50 €	21	341,83 €
Catèter intravenós perifèric amb punt d'injecció 20G 50 uts	10	401,80 €	40,18 €	21	486,18 €
Catèter intravenós perifèric amb punt d'injecció 22G 50 uts	15	820,35 €	54,69 €	21	992,62 €
Catèter intravenós perifèric amb punt d'injecció 24G 50 uts	10	411,30 €	41,13 €	21	497,67 €
Circuit anestèsic per a animals de 5 a 15kg	5	198,00 €	39,60 €	21	239,58 €
Circuit anestèsic T d'ayres amb vàlvula pediàtrica	5	198,00 €	39,60 €	21	239,58 €
Clorhexidina 1% sense sabó 500ml	15	70,95 €	4,73 €	21	85,85 €
Clorhexidina sabonosa 4% 500ml	15	139,35 €	9,29 €	21	168,61 €
Clorur potàsic O 14.9%(2M) 20 ampolles 20ml	1	28,34 €	28,34 €	10	31,17 €
Cobreobjectes 20x20mm 100uds	4	13,32 €	3,33 €	21	16,12 €
Cobresabates 100 unitats	2	12,92 €	6,46 €	21	15,63 €
Collaret isabelí transparent 10cm 5 uts	3	46,29 €	15,43 €	21	56,01 €
Collaret isabelí transparent 12,5cm 10 uts	3	75,75 €	25,25 €	21	91,66 €
Collaret isabelí transparent 15cm 10 uts	3	75,75 €	25,25 €	21	91,66 €
Collaret isabelí transparent 20cm 10 uts	3	75,75 €	25,25 €	21	91,66 €
Collaret isabelí transparent 25cm 10 uts	3	82,20 €	27,40 €	21	99,46 €
Collaret isabelí transparent 30cm 10 uts	3	108,60 €	36,20 €	21	131,41 €
Collaret isabelí transparent 7,5cm 10uts	3	48,84 €	16,28 €	21	59,10 €
Desinfectant superfícies 750ml - 17 g 1-propanol, 0,23 g clorur de didecildimetilamonio tipus meliseptol	50	388,00 €	7,76 €	21	469,48 €
Drenatge penrose 1/2" - 19mm	4	7,36 €	1,84 €	21	8,91 €
Drenatge penrose 1/4" - 9,5mm	5	7,00 €	1,40 €	21	8,47 €
Drenatge penrose 3/8" - 13mm	4	7,36 €	1,84 €	21	8,91 €
Drenatge penrose 5/8" - 25mm	4	7,36 €	1,84 €	21	8,91 €
Empapadors 58x91cm 25un	25	164,00 €	6,56 €	21	198,44 €
Empapadors 60x40cm 25un	150	399,00 €	2,66 €	21	482,79 €
Empapadors 60x60cm 25un	25	116,25 €	4,65 €	21	140,66 €
Empapadors 60x90cm 25un	25	166,75 €	6,67 €	21	201,77 €
Envàs formol per a biòpsies 20ml 1un	50	141,50 €	2,83 €	21	171,22 €
Envàs formol per a biòpsies 20ml 24un	2	128,16 €	64,08 €	21	155,07 €
Envàs formol per a biòpsies 60ml 1un	50	198,00 €	3,96 €	21	239,58 €
Equip d'infusió intravenosa p/bomba tipus NIKI 4	300	345,00 €	1,15 €	21	417,45 €
Equip d'infusió intravenosa toma en Y sense làtex 10uts	10	67,50 €	6,75 €	21	81,68 €
Espardrap hipoalergènic de teixit amb adhesiu de cautxú sintètic a ratlles 2,5cm x 5m	200	200,00 €	1,00 €	10	220,00 €
Esponges amb sabó 24u	1	2,80 €	2,80 €	10	3,08 €
Extensió d'equip d'infusió 100cm	300	66,00 €	0,22 €	21	79,86 €
Extensió fluids amb clau de 3 vies 75cm	100	236,00 €	2,36 €	21	285,56 €
Fluid NaCl 0,9 500ml	2	33,18 €	16,59 €	21	40,15 €
Fluids glucosalino 3,6% 500ml	2	35,60 €	17,80 €	21	43,08 €
Fluids glucosalino 5% 500ml	4	63,98 €	16,00 €	21	77,42 €
Fluids ringer lactat 500ml	16	262,59 €	16,41 €	21	317,73 €
Fulls bisturí n°15 100uds	5	106,60 €	21,32 €	21	128,99 €
Fulls bisturí n°23 100uds	3	63,96 €	21,32 €	21	77,39 €
Gasas compreses medium 10x10 4C 17h 2500un	4	156,00 €	39,00 €	10	171,60 €
Gases no estèrils 10x10 cm 4 capes 100uds	10	23,40 €	2,34 €	10	25,74 €
Gases no estèrils 20x20cm 18fils 2500uds	1	33,30 €	33,30 €	10	36,63 €
Gases no estèrils 20x30cm 1600uds	1	37,00 €	37,00 €	10	40,70 €
Gel hidroalcohòlic 70% de 360ml	10	12,00 €	1,20 €	10	13,20 €
Gel ultrasons 250ml	10	10,80 €	1,08 €	10	11,88 €
Grapadora 35 g estèril 35 grapes	6	40,50 €	6,75 €	21	49,01 €
Guants estèrils amb pols 6,5 50 parells	5	135,50 €	27,10 €	21	163,96 €
Guants estèrils amb pols 7 50 parells	5	135,50 €	27,10 €	21	163,96 €
Guants estèrils amb pols 7,5 50 parells	5	170,85 €	34,17 €	21	206,73 €
Guants làtex amb pols talla L 100uds	50	207,00 €	4,14 €	21	250,47 €
Guants làtex amb pols talla M 100uds	50	208,00 €	4,16 €	21	251,68 €
Guants nitril talla M (100uds)	50	263,25 €	5,27 €	21	318,53 €
Guants vinil sense pols no estèrils L 100un	100	673,00 €	6,73 €	21	814,33 €
Guants vinil sense pols no estèrils M 100un	100	386,00 €	3,86 €	21	467,06 €
Guants vinil sense pols no estèrils S 100un	50	142,50 €	2,85 €	21	172,43 €
Mascareta d'anestèsia talla 0 50mm 25mm	3	65,04 €	21,68 €	21	78,70 €
Mascareta d'anestèsia talla 1 60mm 30mm	3	65,04 €	21,68 €	21	78,70 €
Mascareta d'anestèsia talla 2 65mm 40mm	3	71,13 €	23,71 €	21	86,07 €
Mascareta d'anestèsia talla 3 93mm 35mm	3	71,13 €	23,71 €	21	86,07 €
Mascareta d'anestèsia talla 4 110mm 45mm	3	73,68 €	24,56 €	21	89,15 €
Mascareta d'anestèsia talla 5 135mm 73mm	2	55,06 €	27,53 €	21	66,62 €
Mascareta FFP2 20 uds	2	28,34 €	14,17 €	21	34,29 €
Netejador enzimàtic instrumental quirúrgic 1L	5	102,65 €	20,53 €	21	124,21 €
Pany camp bilamiant- 45x75cm	200	82,00 €	0,41 €	21	99,22 €

LOT 1. FUNGIBLE SANITARI

Pany camp bilaminat 75x90cm	100	69,00 €	0,69 €	21	83,49 €
Punx biòpsia estèril 3mm	5	16,75 €	3,35 €	21	20,27 €
Punx biòpsia estèril 4mm	5	10,15 €	2,03 €	21	12,28 €
Punx biòpsia estèril 5mm	5	10,15 €	2,03 €	21	12,28 €
Punx biòpsia estèril 6mm	5	10,15 €	2,03 €	21	12,28 €
Punx biòpsia estèril 8mm	5	10,15 €	2,03 €	21	12,28 €
Sabó líquid per a mans 5L	5	27,50 €	5,50 €	21	33,28 €
Sorra a perles indicada per recollir mostres d'orina en gats tipus catrine	15	44,55 €	2,97 €	10	49,01 €
Sorra hidròfoba biodegradable per recollir mostres d'orina en gats	5	90,65 €	18,13 €	10	99,72 €
Sutura monofil de poliamida, no absorbible 0. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida. 75cm 36uts	10	582,90 €	58,29 €	10	641,19 €
Sutura monofil de poliamida, no absorbible 1. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida. 75cm 36uts	10	582,90 €	58,29 €	10	641,19 €
Sutura monofil de poliamida, no absorbible 2. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida. 100cm 12uts	10	350,30 €	35,03 €	10	385,33 €
Sutura monofil de poliamida, no absorbible 2/0. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida. 75cm 36uts	10	582,90 €	58,29 €	10	641,19 €
Sutura monofil de poliamida, no absorbible 3/0. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida. 75cm 12uts	10	228,60 €	22,86 €	10	251,46 €
Sutura reabsorbible, monofilamento, Àcido Poliglicòlic y Caprolactona, violeta 2/0 36uts	15	1.355,40 €	90,36 €	10	1.490,94 €
Sutura sintètica absorbible a medio plazo de poligliconato 0. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida 70cm 36uts	10	1.383,50 €	138,35 €	10	1.521,85 €
Sutura sintètica absorbible a medio plazo de poligliconato 1. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida 70cm 36uts	10	1.383,50 €	138,35 €	10	1.521,85 €
Sutura sintètica absorbible a medio plazo de poligliconato 2/0. Agulla 1/2 cercle punta triangular invertida 90cm 36uts	10	1.521,90 €	152,19 €	10	1.674,09 €
Tub endotraqueal amb baló 2,5mm	2	4,30 €	2,15 €	21	5,20 €
Tub endotraqueal amb baló 3,5	2	3,70 €	1,85 €	21	4,48 €
Tub endotraqueal amb baló 3mm	2	4,30 €	2,15 €	21	5,20 €
Tub endotraqueal amb baló 4mm	2	4,30 €	2,15 €	21	5,20 €
Tub endotraqueal amb baló 5,5	2	4,30 €	2,15 €	21	5,20 €
Tub endotraqueal amb baló 7,5	2	3,30 €	1,65 €	21	3,99 €
Tub endotraqueal amb baló 8,5	2	3,70 €	1,85 €	21	4,48 €
Tub endotraqueal amb baló 9,5	2	3,70 €	1,85 €	21	4,48 €
Tub endotraqueal amb maneguet 8mm	3	4,95 €	1,65 €	21	5,99 €
Venda cohesiva 10cmx4,5m 10dus	20	512,00 €	25,60 €	10	563,20 €
Venda cohesiva 7,50cmx4,5m 10 uds	10	227,80 €	22,78 €	10	250,58 €
Venda gasa malla 10x10cm 10 uds	5	14,25 €	2,85 €	10	15,68 €
Venda gasa malla 5x7cm 10 uds	3	3,33 €	1,11 €	10	3,66 €
Xeringa d'insulina S/AG- 100U.l 1ml 100uni	8	68,08 €	8,51 €	21	82,38 €
Xeringa d'un sol ús 2 cossos- C/A 2ml 100un	2	13,62 €	6,81 €	21	16,48 €
Xeringa d'un sol ús 2 cossos- S/A 10ml 100un	9	61,29 €	6,81 €	21	74,16 €
Xeringa d'un sol ús 2 cossos- S/A 20ml 100un	3	45,90 €	15,30 €	21	55,54 €
Xeringa d'un sol ús 2 cossos- S/A 2ml 100un	20	66,80 €	3,34 €	21	80,83 €
Xeringa d'un sol ús 2 cossos- S/A 5ml 100un	9	39,42 €	4,38 €	21	47,70 €
Xeringa d'un sol ús- 3 cossos 2ml 100un	2	11,82 €	5,91 €	21	14,30 €
Xeringa d'un sol ús- 3 cossos 2ml 100un	2	12,98 €	6,49 €	21	15,71 €
Xeringa d'un sol ús-3 cossos EX 20ml 50un	2	12,42 €	6,21 €	21	15,03 €
Kit test diagnòstic fecal 50uds	2	92,42 €	46,21 €	10	101,66 €
TOTAL LOT 1. FUNGIBLE SANITARI		20.789,21 €			24.064,23 €
TOTAL LOT 1. FARMÀCIA VETERINÀRIA I FUNGIBLE SANITARI		125.549,47 €			139.407,01 €